Arti. VI. Utrū illa sit cōcedenda q̄ pater sit auctor  
 q̄ spiritus sanctus procedit a filio et q̄ pater  
 sit auctor filiationis filij: et q̄ sit auctor essen-  
 tie in filio.

Arg. p̄mo d. Unde q̄rit̄ de hoc qd dicit̄ ibi [Qm̄ pater p̄-  
 cessionis ei<sup>o</sup> auctor ē q̄ talē genuit filiū zc. s. a.  
 q̄ spūs p̄cedit a filio auctor est pater: nō au-

tē est auctor nisi generando: q̄ v̄l q̄ pater generādo  
 sit auctor p̄cessiōis spūs sancti: cuiuscunq; aut̄ p̄ est  
 auctor generādo ille est fili<sup>o</sup>: q̄ videt̄ q̄ spūs sanct<sup>o</sup> sic  
 filius/qd falsum est. Itē cuiuscunq; p̄ est auctor ge-  
 nerādo illud genuit/p̄cessiōis est auctor gñando: q̄  
 p̄cessionē genuit v̄l in filio admin<sup>o</sup> genuit. Itē p̄t  
 ne ista etiā cōcedi q̄ pater sit auctor filiationis filij/vi-  
 det̄ q̄ sic: qz si filiatio est in filio hoc est p̄ generatōez  
 patris: q̄ videt̄ q̄ ipse sit auctor filiationis filij. Itē  
 p̄t ne ista etiā cōcedi q̄ pater sit auctor essentie in fi-  
 lio/v̄l q̄ sic: qz ipse est auctor q̄ eēntia sit in filio: q̄ ip-  
 se est auctor eēntie filij/sed cuiuscunq; p̄ est auctor ab  
 illo distinguit̄: sed p̄ est auctor eēntie filij: q̄ ab essen-  
 tia filij distinguit̄: sed a quocunq; distinguit̄ hoc af-  
 firmatiue nō p̄dicat̄ de ip̄o: q̄ pater nō est eēntia filij  
 qd falsum est. Eadē rōe p̄bat̄ q̄ pater nō est vis pro-  
 cessiua vel p̄cessio q̄ spūs p̄cedit a filio: si em̄ ill<sup>o</sup> est  
 auctor (vt dicit̄ Aug<sup>o</sup>) tūc ab illo distinguit̄: z a q̄ di-  
 stinguit̄ hoc affirmatiue nō p̄dicat̄ de ip̄o: qz distin-  
 ctū z a q̄ distinguit̄ opponunt̄ relatiue in diuinis: q̄  
 pater nō est p̄ncipiū spiratiōis qd est in filio/qd fal-  
 sum est: qz p̄sona ē p̄prietas sua: vñ cū eadē p̄prietas  
 numero sit in p̄re z filio ad spirandū spūs sc̄i/p̄ est  
 p̄ncipiū spūs sc̄i qd est in filio: z ex hoc videt̄ v̄lteri<sup>o</sup>  
 seq̄ cōclusio q̄ absurdissima videt̄ in diuinis q̄ cuius-  
 cunq; p̄ est auctor hoc est ab ip̄o/z si ip̄e p̄ est b̄ cur<sup>o</sup>  
 est auctor ip̄e est hoc qd ab ip̄o est: qd sup̄ disti. v. re-  
 putatū est heresis. Solo dōm q̄ pater est auctor fi-  
 lij z oim̄ eoz q̄ sunt in filio put̄ sunt in filio: z bñ cō-  
 cedo q̄ oim̄ eoz que sunt in filio pater est auctor per  
 gñationē vel generando. Ad primū q̄ dōm q̄ illud  
 argumentū nō sequit̄: si em̄ dabo istā/p̄ gñando ē  
 auctor p̄cessiōis spūs sc̄i a filio: nō sequit̄ q̄ ipse au-  
 ctor sit generando spūs sancti: s; sequit̄ q̄ ip̄e generā-  
 do auctor est q̄ spūs p̄cedat a filio: z hoc verum est.  
 Ad aliud dicēdū q̄ hec est falsa/cuiuscunq; pater est  
 auctor generādo illud genuit/ nec in hūanis tenet̄:  
 qz cordis filij pater carnalis est auctor gñando/nec  
 tñ cor genuit s; filij: ac<sup>o</sup> em̄ gñatiōis p̄sonenō ē ni-  
 si p̄positas/z alia fiunt in p̄positas/s; auctoritas re-  
 spectu om̄ia quecunq; vel p̄ se z primo/v̄l p̄ accūs et  
 p̄nter habent̄ p̄ generationē: vñ p̄cessionē nec per se  
 genuit nec p̄cessionē in filio genuit/s; genuit filiū q̄  
 nascendo accepit p̄cessionē/sicut oīa alia in q̄b non  
 opponit̄ relatiue patri. Ad aliud dōm q̄ pater est  
 auctor filiationis filij: z hoc generādo nō tñ genuit fi-  
 liationē/sicut iam dicit̄ est. Ad aliud dicēdū q̄ pa-  
 ter nō est auctor eēntie in filio/sed bñ cōcedo hanc q̄  
 pater est auctor q̄ et/qz/ vel q̄re est essentia in filio:  
 qz licet auctoritas sit respectu om̄iū que sunt in na-  
 to/nō tñ est respectu eoz que aliquo mō se habēt ad  
 generatōnē vt r̄mini siue p̄ se siue per aliud siue p̄io  
 siue cōiter: essentia aut̄/ nec in se/ nec in alia p̄sona se  
 habet aliquo mō vt ens ab alio/ s; eēntia in filio nō  
 est essentia fm̄ modū intelligendi: sed pot<sup>o</sup> acceptio  
 essentie z mod<sup>o</sup> habendi eam: z iō illud aliquo mo-  
 do referri p̄t ad auctoritatē gñatiōis. Ad aliud di-  
 cēdū q̄ auctoritas est causa distinctiōis eo mō quo  
 referit̄ ad generata siue ad genitū: referit̄ aut̄ ad geni-  
 tū v̄l nō primo neq; p̄ se: vñ nō est causa distinctiōis  
 simplicif sed fm̄ qd; verbi gr̄a cū d̄r: pater est auctor  
 qd essentia est in filio/nō sequit̄ q̄ pater distinctus  
 sit ab essentia vel ab essentia in filio: qz neutro mo-  
 do ipse est auctor essentie/sed sequit̄ ex hoc q̄ essentia